от 10.07.2019 № 2.3-02/1007-01

О направлении студентов образовательной программы Программная инженерия факультета компьютерных наук на практику в организациях и на производстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Направить студентов 2 курса образовательной программы бакалавриата Программная инженерия, направления подготовки 09.03.04 Программная инженерия, факультета компьютерных наук, очной формы обучения, на технологическую практику согласно приложению 1.
2. Направить студентов 3 курса образовательной программы бакалавриата Программная инженерия, направления подготовки 09.03.04 Программная инженерия, факультета компьютерных наук, очной формы обучения, на производственную практику согласно приложению 2.
3. Назначить руководителей практики от НИУ ВШЭ и от профильной организации согласно приложениям.

Декан		                              И.В. Аржанцев